
1 

 

Zarządzenie Nr XXVIII/17 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 9 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie : przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta 

Pyzdry za I półrocze 2017 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 266 ust. 1 pkt. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 1870 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Pyzdrach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Pyzdry za I półrocze 2017 roku  

w brzmieniu załącznika Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Pyzdrach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Regionalnego w Pyzdrach za 

I półrocze 2017 roku w brzmieniu załącznika Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Pyzdrach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pyzdrach za I półrocze 2017 roku w brzmieniu załącznika Nr 3 do Zarządzenia. 

 

 

 

§ 4 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Pyzdrach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury, Sportu i Promocji  

w Pyzdrach za I półrocze 2017 roku w brzmieniu załącznika Nr 4 do Zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


